Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6247 - Segunda-feira, 11 de maio de 2020
Divulgação: Segunda-feira, 11 de maio de 2020     Publicação: Terça-feira, 12 de maio de 2020

EXTRATO

PROCESSO: 116.00032/2019-07 – CONTRATO: 0756
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADOS: D’PORT CONSTRUÇÕES LTDA
OBJETO: Termo aditivo 01 que prorroga o prazo de execução por 40(quarenta) dias a contar de 21/04/2020.
DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 3.3.90.30.24.01.00.00 – MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO,
SANITÁRIO, PINTURA E FERRAGENS e 3.3.9.0.39.16.01.00.00 – SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE
BENS IMÓVEIS, Projeto 1001.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 05 de fevereiro de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6247 - Segunda-feira, 11 de maio de 2020

Página 1 de 1httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2020-05-11T15:11:02-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082